" " 115 ff. 658 (or. S ad SS: 4 I - 27 XII 1695).

" " 116 f. 2r-285v (or. S ad SS: 3 I - 4 VI 1696).

" " 117 f. 2r-75v (decifr. S et Bentini ad SS: 3 I - 19 VI 1696).

" " 186 f. 190v-406r (reg. SS ad S: 17 VI 1690 - 27 XII 1692).

" " 188 f. 1r-314v (reg. SS ad S: 3 I 1693 - 23 VI 1696).

" " 354A nn. 162 (or. SS ad S: 2 I - 25 XII 1694).

" Arch.Nunz.Vars. 178 ff. 285 (reg. actorum gratiae S: 1690-1696).

" AC, Proc.Consist. 87 f. 235r-244r (proc. inf. 1 epi: 1693).

" Avvisi 57, 58, 122 passim ("Avvisi di Varsavia": 1693-1696).

" Arch.S.Croce 38 ff.10 (reg.S ad div. Congregationes: 28 VI 1690 - 14 II 1691).

" " 48 s.f. (reg. S ad div.: 1689-1710 s.o.c.).

- BV, Barb.Lat. 6664 f.62r-158v (or. S ad C.Barberini: 28 VI 1693 - 29 XI 1698).  
 APF, CP 29 f. 387r-395r, 662r-903r passim (or. S ad CPF: 27 IX 1690 - 4 I  
 1696).  
 " SC, Mosc.-Pol.-Ruteni 2 f. 310r-517r passim (or. et cop. S ad CPF: 14 II  
 1691 - 20 XII 1696).  
 " Litterae 79-85 passim (reg. CPF ad S: 1690-1696).  
 Roma, AS, F.Camerale II, Nunziature 8, fasc. 15/4, 7 ("Conto S...per li  
 sussidi della guerra contro il Turco": 1690-1692).  
 " " Arch.SCroce 1167, fasc.2 f.1r-87r (reg.S ad SS: 18 V 1690-21 II 1691).  
 " " " " " f. 82r-103r (reg. S ad G. Passionei, secr.  
 S. Collegii: 28 II - 27 VI 1691).  
 " " " " fasc. 3 ff.95 (reg. S ad SS: 2 VII 1692- 30 VI 1693).  
 " " " " fasc. 4 s.f. (reg. S ad div.: 16 XI 1690 - 11 VIII 1692).  
 " " " " fasc. 5 s.f. (or.div. ad S et min. S ad div: 1693, 1695).  
 " " " " fasc. 7 s.f. (reg.S ad Passionei: 4 VII 1691-25 VI 1692)  
 " " " " fasc. 8 s.f. (reg. S ad div.: 19 VII - 26 X 1690).  
 " " " " fasc. 9-10 s.f.(min. S ad div.: 6 IX 1690-22 IV 1693).  
 " " 1222 fasc. 2 f. 33r-236v (or. S ad familiam Santa-  
 croce:17 I-28 XII 1691).  
 " " 1223 s.f. (or. S ad Ant. Santacroce: 1 I - 29 IX 1692).  
 " " 1224 fasc. 2 s.f.(or.S ad A. Santacroce:1693-1696 s.o.c.).  
 " " 1225 s.f. (or. SS ad S: 1690).  
 " " 1228 fasc. 3 s.f. (or. SS ad S: 5 I - 27 XII 1692).  
 " " 1229 fasc. 1 s.f. (or. et cifr. SS ad S: 7 I - 28 IV 1696).  
 " " " fasc. 2 ff.239 (or.Bentini ad S: 24 VIII 1691-2  
 IV 1692).  
 " " " fasc. 3 s.f. (min. S ad div.Congreg.: 1695 s.o.c.).  
 " " " fasc. 6 s.f. (medici de salute S: 1694).  
 " " " fasc. 7 s.f. (expensae S in adiutorium Poloniae).  
 " " " fasc. 8 s.f. (or. Steiner SJ ad S: 1694-1695 s.o.c.).  
 " " " " fasc. 10 s.f.(cifr. SS ad S et S ad SS: 26 VIII 1690  
 - 17 I 1691).

Roma, Bibl.Angelica, ms. 1242 f. 92r-162r passim (S.Collgium ad S: 10 II -  
 7 VII 1691).